PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2018 № 348/65
О безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Протвино»  в собственность Московской области объектов сетей уличного освещения, расположенных в полосе отвода региональных автомобильных дорог
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь письмом Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области от 10.10.2018 №21исх-14711,  Уставом городского округа Протвино,   Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Согласовать безвозмездную передачу в собственность Московской области объектов сетей уличного освещения, расположенных в полосе отвода региональных автомобильных дорог (перечень прилагается).
2. Администрации города при исполнении  настоящего решения  руководствоваться   постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или  муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации».

3.Направить настоящее решение:

3.1. Для опубликования в газете «Протвино сегодня»;

3.2. Для размещения на официальном сайте города;
3.3. В Администрацию города Протвино.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ВРИО руководителя Администрации города Протвино Колотовкина А.Е.
         Глава городского округа                                                                      В.Л. Борисов

Приложение к
Решению Совета Депутатов
городского округа Протвино
от 19.12.2018№348/65
Перечень имущества,
  подлежащего передаче в  собственность Московской области
	№
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес объекта
	Оборудование
	Марка, тип
	Количество

	1
	Серпухов- Протвино
	Серпухов-Протвино

км.8,740-км.11,500
	Опоры
	Железобетон/ металл
	96/1 шт.

	Кронштейны
	Однорожковые/двухрожковые
	93/4 шт.

	Светильники
	РКУ/LED
	89/12 шт.

	Кабель/провод
	алюминий
	2760 м.

	2
	г.Протвино, Гаражный проезд
	г. Протвино, Гаражный проезд

км.0,000-км.1,321
	Опоры
	Железобетон/ металл
	31/3 шт.

	Кронштейны
	Однорожковые/двухрожковые
	33/1 шт.

	Светильники
	РКУ
	35

	Кабель/провод
	алюминий
	1321